
 

SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:

1. Schema di convenzione, composto da n° 5 pagine;  
2. Progetto individualizzato di inserimento lavorativo,   
composto
       da n° 3 pagine;
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

La Referente dell'Istruttoria

Sig.ra Giovanna Puma

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 07/05/2013 al 21/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE n° 376 del 03/05/2013

OGGETTO: Inserimento  lavorativo  nell'ambito  del  progetto 
individualizzato predisposto e gestito dal Comune di Soddì in
collaborazione con il CESIL di Nughedu Santa Vittoria.
Approvazione schema di convenzione da stipulare con il Comune 
di Soddì.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI
___________________________________________________________________

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Giovanna Puma

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Antonina Daga
___________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
− che con Deliberazione D.G. n° 487 del 31/08/2011 e n° 946 del 

18/10/2012 veniva approvato lo schema di convenzione proposto 
dal Comune di Soddì relativo all'ospitalità della Sig.ra Maria 
Ausilia  Medde  presso  gli  Uffici  Amministrativi  del  Distretto 
Sanitario  di  Ghilarza  –  Bosa  all'interno  di  un  progetto 
individualizzato di inserimento lavorativo predisposto e gestito 
dal Comune di Soddì in collaborazione con il CESIL di Nughedu 
Santa Vittoria;

− che con nota del 18/04/2013 assunta al Protocollo ASL in data 
24/04/2013 col n° 30170 il Comune di Soddì, a seguito della 
positiva esperienza di inserimento lavorativo terminato nel mese 
di Marzo 2013, ha richiesto la disponibilità ad accogliere la 
Sig.ra Maria Ausilia Medde presso gli Uffici Amministrativi del 
Distretto Sanitario di Ghilarza – Bosa per ulteriori mesi 2 con 
decorrenza dal 02/05/2013;

VISTO lo schema di convenzione proposto dal Comune di Soddì che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 
con il quale si propone la regolamentazione delle attività a carico 
del proponente e dell'Ente ospitante (All. n° 1);



CONSIDERATO  che il servizio di tutoraggio verrà svolto dalla Sig.ra 
Maria  Antonietta  Casula  operante  presso  il  Distretto  Sanitario  di 
Ghilarza – Bosa che ha dato la propria disponibilità per le vie brevi;

VISTO il progetto individualizzato di inserimento lavorativo allegato 
anch'esso al presente atto per farne parte integrante e sostanziale 
(All. n° 2);

RITENUTO di  dover  accogliere  la  richiesta  di  ospitalità  della 
tirocinante  e  provvedere  alla  stipula  della  relativa  Convenzione, 
stabilendo che la durata della stessa è di mesi 2 (due) decorrenti dal 
02 Maggio 2013, eventualmente rinnovabili con successivo provvedimento;

RILEVATO che il presente provvedimento non determina oneri economici a 
carico dell'Azienda; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n° 10/06;

VISTA la L.R. n° 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1) di approvare lo schema di convenzione proposto dal Comune di Soddì 
relativo  all'ospitalità  della  tirocinante  Sig.ra  Medde  Maria 
Ausilia all'interno di un progetto individualizzato di inserimento 
lavorativo,  predisposto  e  gestito  dal  Comune  di  Soddì  in 
collaborazione con il CESIL di Nughedu Santa Vittoria;

2) di stabilire in mesi 2 (due) la durata della convenzione di cui 
trattasi decorrenti dal 02 Maggio 2013, eventualmente rinnovabili 
con successivo provvedimento;

3) di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri 
economici a carico dell'Azienda;

4) di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali e 
Legali  e  al  Distretto  Sanitario  di  Ghilarza  –  Bosa,  per 
l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu   Dr. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE n° 376 del 03/05/2013
	DELIBERA

